cada LOTE, o preço e o nome de cada participante e,

consequentemente, o vencedor no certame.

Ocorre que, no LOTE Vl teve como vencedora do certame,

por melhor preço oferecido, a empresa AM TECNOLOGIA LTDA EPP,

que vendeu o material por R$ 139.900,00 (cento e trinta e nove mil e

novecentos reais). Enquanto que a primeira recorrente, PHOENIX IND.

E COM. DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS LTDA, ofertou o valor de R$

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Quanto ao LOTE XIX, objeto do recurso da segunda

irresignada, este teve como vencedora do certame a empresa

EQUIMED INSTALAÇOES ' E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS

LTDA-ME, que ofertou o melhor preço, cujo valor foi de R$ 14.500,00

(quatorze mil e quinhentos reais), enquanto que a recorrente, KSS

COM. E IND. DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS, manteve o preço de sua

proposta no valor R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais)

Ocorre que, no seu inconformismo, a primeira recorrente,

PHOENIX IND. COM. DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS LTDA, em suas

razões alega que a empresa arrematante, apesar de não constar do

Edital, não apresentou autorização da ANVISA, o que quer dizer, que, a